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ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

DEPARTAMENTO PROCEDIMIENTOS LEGALES ADUANEROS

DIVISION SECRETARIA N.° 2

EDICTO

Cdbdigo Aduanero — (Ley 22.415: articulo 1013 inc. i)

Por ignorarse domicilio, se le hace saber a los sujetos que a continuacién se consignan, que en las siguientes
actuaciones, en tramite por ante la Division Secretaria N° 2 del Departamento Procedimientos Legales Aduaneros,
sita en la calle Azopardo N° 350, P.B., de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, se ha dispuesto notificarle una
resolucion, la que en su parte pertinente dice: “(...) ARTICULO 1°.- ARCHIVAR la presente denuncia en los
términos de la Instruccion General N° 2/23 (1G-2023-2-E-AFIP-DGADUA). (...)".

ACTUACION

17165-1541-2017

17165-848-2017

17165-1473-2017

17165-1561-2017

17165-1418-2017

17165-1417-2017

17165-294-2018

17165-283-2018

17165-600-2017

17127-190-2018

17165-326-2016

17985-168-2018

17985-166-2018

17985-164-2018

17165-1699-2015

IMPUTADO
DIMANCHE,
HOLLY CLIFFORD
RODRIGUEZ
OLIVERA, DIEGO
HERNAN

LI, CHUNMEI

HERRERA
SABINO, MARIA
NELLY

KWAKU,
CHARLES
BAIDOO
RANDAZZO,
LEONARDO
FERNANDO
WRBA,
GUILLERMO LEO
CONDORI
RODRIGO, ALAN
GILDO

KUNO, ANGELICA

TRIGUERO,
SUSANA
ELECTRA
SOSA, PABLO
NICOLAS
SAWCZYK,
MIRIAN LILIANA
GONZALEZ,
ZULEMA
BANCHERO,
ALEJANDRO
SANCHEZ,
MANUEL ANGEL

DOCUMENTO
PAS HAITI N.°
PP3707426

DNI N.°
23.944.512

DNIN.°
95.307.144

DNI N.°
95.278.916

DNIN.°
19.012.792

DNI N.°
17.446.319

DNI N.°
24.220.956

DNI N.°
94.826.959

DNI N.°
94.524.375

PAS N.°
AAE5074480

PAS N.°
AAC422545
CUIT N.°
30-71153538-8
CUIT N.°
27-04072476-7
CUIT N.°
20-26737751-1
DNIN.°
17.055.284
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RESOLUCION

2022-181

2022-36

2022-184

2022-197

2022-37

2022-68

2023-195

2023-197

2022-57

2023-123

2021-9507

2023-671

2023-658

2023-660

2023-713

FECHA

18/10/22

06/10/22

10/10/22

18/10/22

06/10/22

11/10/22

22/03/23

22/03/23

11/10/22

08/03/23

16/12/21

28/06/23

26/06/23

26/06/23

28/06/23
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FIRMA
MAZZA, MARCOS
M.

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

MAZZA, MARCOS

M.

MONTENGRO,
GISELA V.
MAZZA, MARCOS
M.

MAZZA, MARCOS
M.

MAZZA, MARCOS
M.

MAZZA, MARCOS
M.
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Asimismo, hagase saber que en lo que respecta al libramiento a plaza de la mercaderia, en caso de proceder,
debera estar al pago de tributos y al aporte de los certificados y/o intervenciones que conforme Acta de valoracién y
aforo de la mercaderia corresponda.

Brian Nicolas Posteraro, Firma Responsable, Division Secretaria N° 2.

e. 12/10/2023 N° 82402/23 v. 12/10/2023
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