



ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

DEPARTAMENTO PROCEDIMIENTOS LEGALES ADUANEROS

DIVISION SECRETARIA N.º 2

EDICTO

Código Aduanero – (Ley 22.415: artículo 1013 inc. i)

Por ignorarse domicilio, se le hace saber a los sujetos que a continuación se consignan, que en las siguientes actuaciones, en trámite por ante la División Secretaría N° 2 del Departamento Procedimientos Legales Aduaneros, sita en la calle Azopardo N° 350, P.B., de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, se ha dispuesto notificarle una resolución, la que en su parte pertinente dice: “(...) ARTICULO 1º.- ARCHIVAR la presente denuncia en los términos de la Instrucción General N° 2/23 (IG-2023-2-E-AFIP-DGADUA). (...)”.

ACTUACIÓN	IMPUTADO	DOCUMENTO	RESOLUCIÓN	FECHA	FIRMA
17165-1541-2017	DIMANCHE, HOLLY CLIFFORD RODRIGUEZ	PAS HAITI N.º 3707426	2022-181	18/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17165-848-2017	OLIVERA, DIEGO HERNAN	DNI N.º 23.944.512	2022-36	06/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17165-1473-2017	LI, CHUNMEI HERRERA	DNI N.º 95.307.144	2022-184	10/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17165-1561-2017	SABINO, MARIA NELLY KWAKU, CHARLES BAIDOO RANDAZZO,	DNI N.º 95.278.916	2022-197	18/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17165-1418-2017	LEONARDO FERNANDO WRBA, GUILLERMO LEO CONDORI	DNI N.º 17.446.319	2022-37	06/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17165-294-2018	RODRIGO, ALAN GILDO	DNI N.º 24.220.956	2023-195	22/03/23	MAZZA, MARCOS M.
17165-283-2018	KUNO, ANGELICA TRIGUERO, SUSANA ELECTRA	DNI N.º 94.524.375	2023-197	22/03/23	MAZZA, MARCOS M.
17165-600-2017	SOSA, PABLO NICOLAS SAWCZYK, MIRIAN LILIANA	PAS N.º AAC422545 CUIT N.º 30-71153538-8	2022-57	11/10/22	MAZZA, MARCOS M.
17127-190-2018	GONZALEZ, ZULEMA	PAS N.º AAE5074480	2023-123	08/03/23	MAZZA, MARCOS M.
17165-326-2016	ZULEMA	PAS N.º AAC422545	2021-9507	16/12/21	MONTENGRO, GISELA V.
17985-168-2018	MIRIAN LILIANA	CUIT N.º 27-04072476-7	2023-671	28/06/23	MAZZA, MARCOS M.
17985-166-2018	BANCHERO, ALEJANDRO	CUIT N.º 20-26737751-1	2023-658	26/06/23	MAZZA, MARCOS M.
17985-164-2018	SANCHEZ, MANUEL ANGEL	DNI N.º 17.055.284	2023-660	26/06/23	MAZZA, MARCOS M.
17165-1699-2015			2023-713	28/06/23	MAZZA, MARCOS M.



BOLETÍN OFICIAL

de la República Argentina



<https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/296052/QR>

Asimismo, hágase saber que en lo que respecta al libramiento a plaza de la mercadería, en caso de proceder, deberá estar al pago de tributos y al aporte de los certificados y/o intervenciones que conforme Acta de valoración y aforo de la mercadería corresponda.

Brian Nicolas Posteraro, Firma Responsable, División Secretaría N° 2.

e. 12/10/2023 N° 82402/23 v. 12/10/2023